
 خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
نماینده ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه تغییرات در استان بر اساس 
تعهد و فساد ستیزی باشد، گفت: نمایندگان در این راستا علایق و 

سلایق شخصی را کنار بگذارند.
، حجت الاسلام سید احمد رضا شاهرخی در خطبه های این 
هفته نماز جمعه خرم آباد در سخنانی با سفارش همگان به رعایت 
تقوای الهی اظهار داشت: امام سجاد )ع( می فرماید عملی که رنگ 
تقوا داشته باشد ناچیز نیست و ارزشمند است، خداوند عملی که 
رنگ تقوا داشته باشد را می پذیرد، ایشان فرمود در شگفت هستم 
که کسانی از برخی از غذاها پرهیز می کنند به واسطه اینکه احتمال 
می دهند آسیب جسمی به آنها وارد شود اما از گناهی که همراه 
خودش ننگ، ذلت و خفت به همراه خود دارد، دوری نمی کند.

بخشی از مطالبات مقام معظم رهبری بر زمین مانده است
نماینده ولی فقیه در لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با 
تاکید بر اینکه کسانی که در جایگاه خدمتگزاری به مردم هستند 
و یا خود را برای ورود به خدمتگزاری به مردم آماده می کنند لازم 
است رفتار و کردار این دو شهید بزرگوار را مطالعه و بررسی کنند، 
همان سیره نبوی و علوی را یاد بگیرند و خود را ملتزم بدانند 
که عملشان به گونه ای باشد که موجب خشنودی خداوند و 

رضایت مردم باشد.
حجت الاسلام شاهرخی بیان داشت: آنچنان نباشد که مردم روز 

شماری کنند که چه زمانی از دست این شخص خلاص می شود 
و خدمتش به پایان می رسد، به گونه ای خدمتگزاری کنند که 

رضایت خداوند و خشنودی مردم را در پی داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه ۱۸ وزیر دولت سیزدهم روز چهارشنبه از 
مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد گرفت گفت: دولت با اعتماد 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، رأی مردم و رأی اعتماد مجلس، کار 

خود را جهادی و با قوت و قدرت آغاز می کند.
نماینده ولی فقیه در لرستان با تاکید بر اینکه قبل از این دولت چهار 
رئیس جمهور دیگر بر سر کار آمدند و مقام معظم رهبری از هر 
کدام مطالباتی داشتند افزود: مقام معظم رهبری به ترتیب از این 
رؤسای جمهور، انقلابی گری و عدالت محوری، استقرار عدالت 
اجتماعی، پرهیز و دوری از شتاب زدگی و حاشیه سازی و بهره 

گیری از ظرفیت های داخلی را مطالبه داشتند.
حجت الاسلام شاهرخی بیان داشت: انقلابی گری و مردم داری 
مطالبه مقام معظم رهبری از پنجمین رئیس جمهور بوده است، 
تمسک به ارزش ها و اصول اساسی انقلاب اسلامی، حضور 
مردم در حل مسائل کشور، مبارزه با فساد و مفسد، برنامه محوری 
در اقتصاد و ارتباط با نخبگان از جمله تأکیدات مقام معظم رهبری 

از پنجمین رئیس جمهور است.
وی ادامه داد: وقتی عملکرد چهار رئیس جمهور گذشته را بررسی 
می کنیم، می بینیم که بخشی از مطالبات مقام معظم رهبری بر زمین 

مانده است، ملت، دولت و مقام معظم رهبری متوجه عملکرد 
دولت سیزدهم هستند از این رو شخص رئیس جمهوری و 

هیئت دولت در آزمون خطیری قرار دارند.
تغییرات در لرستان بر اساس تعهد و فساد ستیزی باشد

نماینده ولی فقیه در لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه با آمدن دولت جدید تغییراتی در سطوح و لایه های بالا و 
پایین دولت رخ می دهد گفت: هر گاه این تغییرات و جابجایی ها 
در راستای تبدیل به احسن باشد رشد و توسعه فرهنگی، اقتصادی 
و اجتماعی را برای استان در بر دارد و نفع آن هم به مردم می رسد، 
اگر در سطوح ملی و کلان برنامه های تحول زا اجرا و انتصابات 
ایجاد تحول کند ولی در لرستان این امر محقق نشود موجب 

عقب ماندگی استان می شود.

7
کشف یک تن و ۹۷کیلو تریاک در عملیات ضربتی پلیس فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
سردار  رهام بخش حبیبی در تشریح این عملیات اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با انجام اقدامات دقیق اطلاعاتی از قصد یک باند سوداگر مرگ برای انتقال محموله 

ای سنگین از مواد افیونی با خبر و با اقدامات پلیسی بعدی متوجه شدند این محموله سنگین از طریق 2 دستگاه خودروی زانتیا و پژو حمل و پوشش داده شده و قصد ورود به  محدوده استان فارس را دارند.
فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با اشرافیت کامل پلیس و ردزنی مسیرهای تردد این 2 خودرو  و گزارشات لحظه ای این موضوع ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در یک عملیاتی ضربتی با استقرار در 

یکی از ورودی های شهر شیراز موفق شدند هر 2 خودرو را  شناسایی و متوقف کنند که در بازرسی از این خودروها مقدار یک تن و ۹۷کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط شد.
وی با اشاره به دستگیری یک متهم  و متواری شدن احدی از متهمان در این عملیات بیان داشت: متهم دستگیر شده در اختیار پلیس بوده و تلاش برای دستگیری همدست وی و ابعاد دیگر پرونده دردست اقدام 

می باشد.  رییس پلیس فارس در پایان تاکید کرد مجرمان و قاچاقچیان بدانند استان فارس جای امنی برای اقدامات مجرمانه آن ها نبوده و پلیس با آن ها برخورد قانونی  و قاطع خواهد کرد.

 بخش درمان تامین اجتماعی بوشهر بیش
 از ۱۹هزار بیمار کرونایی پذیرش کرد

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

بوشهر-سهیلاکرمپوراقتصادسرآمد :- مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
بوشهر گفت: این مدیریت در چهار ماه اخیر ۱۹ هزار و ۸۵۴ بیمار کرونایی را 
به صورت سرپایی پذیرش کردهکه نسبت به کل پذیرشدگان سال گذشته 

هشت هزار نفر افزایش داشته است.
 سید جواد رکاب پور در جمع خبرنگاران افزود: از بدو شیوع کرونا در استان 
بوشهر تامین اجتماعی براساس رسالت خود همگام با دانشگاه علوم پزشکی 
اقدام به ارائه خدمت کرده که مهم ترین آن نیز برداشتن بار قابل توجهی از دوش 
بیمارستان شهدای خلیج فارس است تا از این طریق زمینه برای کمک بیشتر به 

درمان بیماران کرونایی فراهم شود.

رکاب پور ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی در استان بوشهر سه مرکز درمانی 
بستری شامل سلمان فارسی، مهر برازجان و نبی اکرم عسلویه دارد.

وی اظهار داشت: بیمارستان مهر برازجان به دلیل شرایط ویژه ای که داشت 
همواره به عنوان بیمارستان تخصصی زنان و زایمان فعالیت داشت اما در مدتی 
که کرونا شیوع پیدا کرد، درمان بیماران غیر کرونایی عهده دار شد که با این 
رویکرد بار درمان بیماران غیرکرونایی را از بیمارستان شهید گنحی برازجان 

برداشته است.
رکاب پور ادامه داد: در پیک اخیر بیمارستان مهر برازجان نیز از هیچ تلاشی 
برای درمان بیماران سرپایی کوتاهی نکرد و روزانه بیش از ۵۰ بیمار به صورت 

سرپایی درمان می کند.
وی تصریح کرد: بیمارستان نبی اکرم عسلویه نیز ۱۶ تخت برای بستری دائم 

بیماران کرونایی و 2۵ تخت نیز برای بستری موقت بیماران کرونایی دارد.
رکاب پور ادامه داد: در سال گذشته آمار کل بستری بیماران کرونایی پذیرش 
شده در بیمارستان سلمان فارسی بوشهر سه هزار و ۱۰ نفر بود که این میزان در 

پنج ماه ابتدایی امسال 2هزار و ۷۷ مورد گزارش شده است.
وی گفت: در سال ۹۹ میزان مراجعه بیماران سرپایی کرونا به بیمارستان سلمان 
فارسی ۱۱ هزار و ۵۵۷ بیمار بود که این میزان در چهار ماه ابتدایی امسال به ۱۸ 

هزار و ۶۳۴ نفر رسیده است.

رکاب  پور اظهار داشــت: این افزایش پذیرش در حالی صورت گرفته که 
شمار تخت  ها و کادر درمانی افزایشی نداشته اما با این حال اضافه بار تحمیلی 
با تلاش همه جانبه و خستگی ناپذیر در راستای ارئه خدمت به هم استانی  ها 
محقق شد و با این حجم کار بدون شک کمبودهایی نیز وجود خواهد داشت.

مدیر درمان تامین اجتماعی در استان بوشهر گفت: برای قدرشناسی از کادر 
درمان باید شرایطی فراهم شود که علاوه بر دیدن خدمات انجام شده در مورد 

خدماتی که با تمام دشواری ها ارائه شده ناسپاسی صورت نگیرد.

 تقدیر استاندار بوشهر از عملکرد بنیاد مسکن
 در هفته دولت

بوشهر- سهیلاکرم پور- خبرنگاراقتصادسرآمد  : استاندار بوشهر با قدردانی از تلاشهای 
بنیاد مسکن در اجرای طرح های مختلف در شهرها و روستاها در هفته دولت تصریح کرد: 
بنیاد مسکن استان بوشهر در مقاوم سازی ساختمان های روستایی فعالیت های مهمی انجام 

داده که تعداد واحدهای مسکونی مقاوم سازی شده از متوسط کشوری بالاتر است.
عبدالکریم گراوند، در آیین افتتاح پروژه های عمرانی، تولیدی، خدماتی و رفاهی شهرستان 
دیلم که به صورت ویدئوکنفرانس بمناسبت هفته دولت برگزار شد، ساخت ۶۰ واحد 
مسکونی کارگری در دیلم را مورد اشــاره قرار داد و افزود: این واحدها که با تلاش بنیاد 
مسکن استان بوشهر ساخته شده در دومین روز از هفته دولت افتتاح و در اختیار متقاضیان 

قرار داده شد.
گراوند خدمات بنیاد مسکن در عمران روستایی را حائز اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: 
آسفالت معابر، ساخت بوستان ها و پارک ها در روستاهای استان بوشهر توسط بنیاد مسکن 
حائز اهمیت است که به گفته مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر، این نهاد در اجرا طرح های 

عمرانی و مقاوم سازی بناهای روستایی رتبه نخست در کشور دارد.
افتتاح پروژه ۶۰ واحدی بنیاد مسکن استان بوشهر در دیلم

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از افتتاح ۶۰ واحد مسکونی کارگری شهرداری دیلم خبر 
داد و بیان کرد: این واحدهای مسکونی در زمینی به مساحت ۷ هزار مترمربع و با زیربنا ۵ هزار 

و ۴۰۰ متر مربع در ۱۵ بلوک ساخته شده است.
حمید حیدری بریدی هزینه اجرا این پروژه را ۱۸ میلیارد تومان دانست و خاطرنشان کرد: 
۱۰ میلیارد تومان آن از محل تسهیلات دولتی، یک میلیارد تومان یارانه نقدی از بنیاد مسکن 

و مابقی آورده مردمی است.

رئیس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی لرستان تاکید کرد:

لزوم رفع موانع تولید در کشور
خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 

رئیس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی لرستان گفت: ما بیشتر از گذشته باید در 
جهت رفع موانع تولید کار کنیم.

حیدر کریمی بیرانوند بیان کرد: اتاق بازرگانی بخش خصوصی بوده که یکی از کارهای آن 
حمایت از فعالیت های این بخش است.

وی تأکید کرد: تمام تلاش ما این است که نسبت به رفع موانع اولیه فعالان اقتصادی کار کنیم 
که نه قانون گذار با مشکل مواجه شود نه قفلی بر دست سرمایه گذار بی اندازیم.
کریمی عنوان کرد: ما بیشتر از گذشته باید در جهت رفع موانع تولید کار کنیم.

رئیس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی لرستان بیان کرد: این کمیسیون وظایفی 
دارد که بنابر آن ها به چند کمیته تقسیم می شود.

وی ادامه داد: تمام تلاش ما این است که موانعی که بر سر راه تولید وجود دارد را برداریم؛ 
بنابراین پایه فکری ما این است که فعالیت های تولیدی و صنعتی را تسهیل کنیم.

کریمی عنوان کرد: یکی از اهداف ما این است که با همفکری و با برگزاری جلسات متعدد با 
بانک ها و ادارات مرتبط با صنعت بخشنامه های دست و پا گیر را برداریم.

رئیس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی لرستان افزود: در قانون کشاورزان از 
پرداخت مالیات معاف هستند این درحالی است که ارزش صنعت کمتر از کشاورزی نیست 

و باید مورد توجه قرار بگیرد.
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با تلاش کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی، تعمیرات اساســی مرکز تفکیک 
گاز شماره یک کنگان و خط لوله ۴۸ اینچ انتقال 

گاز به پالایشگاه گاز فجر جم، پایان یافت. 
رییس منطقــه عملیاتی نــار و کنــگان ، گفت: 
فعالیتهای بازرســی فنی، بخارزنی، تمیزکاری و 
جوشــکاری جداره داخلی کلیــه تفکیک کننده 
های گازی، تعمیر و رفع عیب شــیرآلات، نصب 
تجهیزات و ایجاد اتصالات، رفع اشکال و اطمینان 
از صحت عملکرد کنترل گــر منطقی برنامه پذیر 
)PLC( و تابلــوی اطفــاء حریق اتــاق کنترل 
مرکز تفکیک گاز شماره یک کنگان و... از جمله 

تعمیرات انجام شده است.
مهندس جابر چرومی زاده، افزود: تمامی کلیدهای 
اصلی و فرعی مربوط به منبــع تأمین برق عادی 
و اضطــراری، تابلوهای کنتــرل ۳/۳ کیلو ولت، 
خطوط برق فشار قوی الکترو موتورهای ۳۸۰ و 
۳۳۰۰ ولت، ژنراتورهــای اضطراری، پمپ های 
برقی و دیزل آب آتش نشــانی و کمپرسورهای 
هوای مرکز تفکیک گاز شماره یک ناحیه کنگان 

نیز در سال جاری تعمیر اساسی شدند.
وی، ادامه داد: همچنین تعویض شیر برقی ۴2 اینچ 

و به تناسب برشکاری و تغییر اندازه سیستم لوله 
گذاری )پایپینگ(، جوشکاری فلنج مربوط به شیر 
کروی محوطه توپک رانی و نصب شیر جدید از 
دیگر فعالیت های تعمیراتی انجام شده در مرکز 

تفکیک گاز شماره یک ناحیه کنگان است.
چرومی زاده با شــاره به اینکه، تعمیرات اساسی 
و ایمن ســازی خط لوله ۴۸ اینچ انتقال گاز مرکز 
تفکیک گاز شماره یک ناحیه کنگان به پالایشگاه 
فجر جم نیز در چهار مقطع به متراژ ۶۶۵ متر انجام 
شد، افزود: این تعمیرات شامل حذف گرده ماهی، 
خاک برداری، پوشــش برداری، ســند بلاست، 
رنگ آامیزی اپوکسی، برشــکاری و جوشکاری 
در شش نقطه، تعویض ۱۵ متر از خط لوله، تولید 
خاک نرم، خاکریزی و احــداث گرده ماهی بوده 

است.

 پایان تعمیرات اساسی مرکز تفکیک گاز شماره یک
 کنگان در کمترین زمان ممکن 

نماینده ولی فقیه دراستان :

تغییرات در لرستان بر اساس تعهد و فساد ستیزی باشد

4 طرح نوسازی مدارس در استان همدان به بهره برداری می رسد
همدان- مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان همدان گفت که بهره برداری از چهار طرح 
عمرانی نوسازی مدارس همزمان با هفته دولت در 

مناطق مختلف این استان آغاز می شود.
به گزارش قدس آنلاین ، توســعه و تجهیز مدارس 
استان همدان  محمد حسین مرادی درجمع خبرنگاران 
با اعلام این خبر افزود: این چهار طرح عمرانی فضاهای 
آموزشی با یک هزار و ۹۵۵ متر مربع زیربنا اجرا شده 

است.
وی همچنین از افتتــاح 2۴ کلاس درس طی هفته 
دولت در سطح استان همدان خبر داد و گفت: برای 

بهره برداری از این طرح ها در مجموع پنج میلیارد و 
۴۵۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان 
همدان ادامه داد: این پروژه ها شــامل نوسازی یک 
واحد آموزشی در شهرستان همدان همدان، 2 پروژه 
درکبودراهنگ و یک پروژه نیز درشهرستان بهار است.

وی تصریح کرد: برای اجرای 2 طرح عمران نوسازی 
واحدهای آموزشــی در شهرستان کبوداهنگ چهار 

میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.
مرادی افزود: افتتاح این طرح های عمرانی با هماهنگی 
فرمانداری شهرستان های تابعه در هفته دولت انجام 

خواهد شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، 
اظهار داشت: این شهدای بزرگوار بهترین الگو برای 
مدیران در راستای خدمت به مردم هستند و هفته دولت 
نیز فرصتی مناسب برای بیان و تشریح دستاوردهای 

نظام و دولت در ارایه خدمت به مردم است.
وی با اشــاره به اینکه تجهیز و نوسازی مدارس امر 
مهمی است که باید به آن توجه شــود، افزود: برای 
جبران کمبود فضای آموزشی در استان همدان باید 

نهایت تلاش خود را کنیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از افتتاح ۶۰ طرح 
کشاورزی در هفته دولت سال ۱۴۰۰ در همدان خبر داد. 

منصور رضوانی جلال در مراسم افتتاح طرح های هفته دولت  
که بصورت ویدبو کنفرانس در سالن شهدای استانداری همدان  
برگزار شــد اظهار کرد: این طرح ها به همت ســازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان و با اعتباری افزون بر یک هزار و ۷۸۶ 

میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۳۳۸ نفر افتتاح خواهند شد. 
وی ادامه داد: در بخش مدیریت آب و خاک ۳2 طرح با اعتبار 
۱22.۳ میلیارد ریال و در حــوزه معاونت تولیدات دامی هفت 

طرح با اعتبار ۱۱2 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.
رئیس سازمان جهاد کســاورزی همدان  اضافه کرد: همچنین 
در بخش معاونت بهبود تولیدات گیاهی ۱۸ طرح با اعتبار ۷۷۷ 
میلیارد ریال و در بخش مدیریت صنایع تبدیلی کشاورزی سه 

طرح با اعتبار ۷۷۵ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد. 

رضوانی جلال با اشاره به اینکه از این طرح ها سه طرح به صورت 
ویدیو کنفرانس به افتتاح خواهد رســید، افــزود: امروز طرح 
گلخانه هیدروپونیک به مســاحت ۱۰هزار و ۳۶۸ متر مربع با 
ظرفیت ۴۰۰ تن و اشتغالزایی ۱۱ نفر در شهرستان فامنین و به 
نمایندگی از ۶۰ طرح کشاورزی استان افتتاح شد.  وی ادامه داد: 
همچنین پروژه بوقلمون گوشتی شهرستان درگزین با ظرفیت 
۸۰۰۰ قطعه و اعتبار 2۰ هزار میلیــون ریال به نمایندگی از ۶۰ 
طرح افتتاح شده کشاورزی ســازمان جهاد کشاورزی استان 

همدان بهره بردای شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان همدان در ادامه مطرح 
کرد: از این ۶۰ طرح دو طرح در شهرستان اسدآباد، سه طرح در 
شهرستان بهار، یک طرح در تویسرکان، هشت طرح در فامنین، 
۱۹ طرح در ملایر، دو طرح در شهرستان نهاوند، چهار طرح در 

رزن، هفت طرح در درگزین و پنج طرح در همدان است.

 مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت که بهره 
برداری از ۱۳۱ پروژه برق رسانی با اعتبار ۶۰ میلیارد و ۴۶۶ میلیون 

تومان همزمان به هفته دولت در مناطق مختلف استان آغاز می شود.
»شیرزاد جمشیدی« روز پنجشنبه در نشست خبری تشریح برنامه های 
شرکت توزیع برق استان همدان در هفته دولت، اظهار داشت: درهمین 
ارتباط ۵۶ پروژه نیز با اعتباری معادل ۳۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
در هفته دولت، کلنگ زنی شده و عملیات اجرایی آن ها آغاز می شود.

وی افزود: طرح های عمرانی دیگری نیز به ارزش ۱۶.۵ میلیارد تومان 
در سطح استان همدان در دست اجراست که در مجموع ۷۷ میلیارد 
تومان پروژه برق رسانی در استان اجرا شده و آماده بهره برداری است.

جمشیدی خاطرنشان کرد: از این تعداد، چهار پروژه »پست ۶۳ کیلو 
ولت کرفس با یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار، پست شماره 
چهار ملایر با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان، پست رزن با یک میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون تومان و برق رسانی به روستای دولت آباد شهرستان کبودراهنگ 
با اعتبار پنج میلیارد تومان« در ردیف پروژه های مهم و کلان بشرکت 

برق استان همدان محسوب می شود.
وی تصریح کرد: برهمین اساس و با توجه به شرایط ناشی از همه گیری 
کرونا، این چهار پروژه کلان به صورت نمادین و به نمایندگی از ۱۳۱ 
پروژه دیگر برق رسانی استان طی مراسمی رسمی با حضور مدیران 

ارشد استان به بهره برداری می رسد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به اجرای 
پروژه برق رسانی به روستای انجلاس شهرستان همدان با جمعیتی 
کمتر از ۱۰ خانوار، گفت: رسانه ها نقش پر رنگی در فرهنگسازی 
برای مدیریت و مصرف بهینه انرژی دارند و البته با مشترکان پر مصرف 
نیز به منظور پیشگیری از بروز مشکل برای دیگران، قاطعانه و قانونی 

برخورد می کنیم.

  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان :

 افتتاح ۶۰ طرح 
 در بخش  کشاورزی استان همدان 

 ۱۳۱ پروژه برق رسانی
 در استان همدان به بهره برداری می رسد

اخبار  ويِژه استان همدانبلدیه سرپرست و خبرنگار- فتانه ازانیاستان برگزيده

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان:

 تاکید مجدد برممنوعیت شنا در دریاچه سدها
 و تاسیسات آبی همدان

همدان- فاطمه دی آبادی- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان گفت: متاسفانه علیرغم 
هشدارهای اعلام شده قبلی مبنی بر ممنوعیت شنا در دریاچه سدها و تاسیسات آبی استان 

همچنان شاهد این کار خطرناک از سوی برخی شهروندان هستیم.  
مهندس منصور ستوده ضمن ابراز تاسف و همدردی با خانواده داغدار و تسلیت به بازماندگان 
حوادث اخیر در سد کلان ملایرگفت: بارها در رسانه ها و مصاحبه ها هرگونه شنا در تاسیسات 

آبی خصوصا سدها و خطر آنرا هشدار داده بودیم.
ستوده افزود: در حاشیه سدها نیز تابلوهای هشدار و ممنوعیت شنا نصب شده است ، اما متاسفانه 
شاهد بروز حوادث تلخ و تاسف باری هستیم . وی ادامه داد: طبق قانون هیچ دیه ای به ورثه 
شناگرانی که درمناطق ممنوعه غرق می شوند، تعلق نمی گیرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
همدان با تاکید بر این نکته که تاسیسات یاد شده محل مناسبی برای شنا نیست، از هموطنانی 
که این اماکن را برای تفرج انتخاب می کنند، درخواست کرد تا به خاطر حفظ سلامت خود و 

خانواده شان به علائم هشدار دهنده و تذکر ماموران توجه جدی داشته باشند.
 

احداث بیمارستان سپاه در همدان
همدان - فاطمه دی آبادی- فرمانده سازمان بسیج مستضعفین کشور با بیان اینکه تعداد مبتلایان 
افزایش یافته است گفت: باید طرح شهیدسلیمانی را به روزرسانی کنیم و متناسب با زیست بوم ها 

و به خصوص تمرکز بر آموزش این ویروس را مدیریت کنیم.
سردار غلامرضا سلیمانی صبح امروز در جلسه ستاد کرونا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای سلامت استان اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب بارها فرمودند که مسئله اصلی کشور 
بیماری کروناست و قطعا با این وضعیت تمام توانایی و انرژی به آن سمت بسیج و هدایت شود.

سلیمانی افزود: از زمانی که ویروس کرونا در دنیا منتشر شیوع یافت دولت ها معمولا سه تدبیر 
سرکوب قاطع، کاهش آسیب و کنترل فعال ویروس را در دستور کردند که مورد آخر مورد توجه 
کشور بوده است. وی با بیان اینکه در پیک های مختلف شدت و ضعف در پیاده سازی راهبرد 
داشتیم افزود: توانایی بسیار زیادی در پاسخگویی به مبتلایان ویروس داریم و خوشبختانه در 
طول بیماری هم ظرفیت های کشور به طور قابل ملاحظه افزایش یافته اما تمرکز همه ظرفیت ها 
باید بر قطع ویروس باشد. فرمانده سازمان بسیج مستضعفین کشور ادامه داد: درطرح شهید 
سلیمانی پس از هماهنگی وزارت بهداشت و سازمان بسیج تمرکز بر قطع زنجیره ویروس است 

،که ظرفیت های زیادی در کشور داریم و ساده ترین راه قطع زنجیره است.
سلیمانی ادامه داد: متاسفانه تعداد مبتلایان افزایش یافته است ،و باید طرح شهیدسلیمانی را 
به روزرسانی کنیم و متناسب با زیست بوم ها و به خصوص با تمرکز بر آموزش این ویروس را 
مدیریت کنیم. وی با بیان اینکه زمان پایان ویروس مشخص نیست گفت: واکسیناسیون نیز در 
دستور کار قرار گرفته و سپاه و بسیج آمادگی خود برای نقش آفرینی در کنار دانشگاه های علوم 

پزشکی را اعلام کرده که آن هم یک مسیر پیشگیری است.
 

تمام نگاهمان به سمت واکسیناسیون باشد
قائم مقام وزیر بهداشت در استان همدان، گفت: کروناویروس تنها با رعایت پروتکل بهداشتی 

قابل کنترل نیست و ما باید تمام نگاهمان به سمت واکسیناسیون باشد.
دکتر رشید حیدی مقدم ظهر پنجشنبه در جلسه ستاد مدیریت کرونای استان همدان، اظهار کرد: 
تا الان چهار موج از بیماری کرونا را سپری کردیم و در حال حاضر نزدیک به قله پیک پنجم 
هستیم. حیدری مقدم افزود: در پیک اول به صورت میانگین روزانه 2۵۰ بیمار بستری و سه مورد 
فوتی، در پیک دوم ۶۵۰ بیمار بستری و هفت مورد فوتی، در پیک سوم ۱2۵۰ بیمار بستری و 
۱2 مورد فوتی و در حال حاضر ۱۵۰۰ بیمار بستری ،۵۰۰ بیمار بستری موقت در کلینیک های 
صحرایی و به صورت میانگین روزانه ۱۰مورد فوتی داریم. وی با اشاره به اهمیت اکسیژن 
رسانی به بیماران، گفت: به تمام نیروهایمان نحوه مراقبت از بیماران تنفسی را آموزش دادیم 
چون حیات این بیماران به اکسیژن وصل است. در شهرستان رزن یک شب با مشکل کمبود 
اکسیژن مواجه شدیم و با همکاری سپاه از ساعت ۱۱ تا ۳ صبح 2۰۰ کپسول ۴۰ لیتری آماده  و 

از مرگ ۸۰ بیمار جلوگیری کردیم.


